[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 января 2022              г. Дальнереченск                          №35-па
Об утверждении обновленного состава комиссии
по подготовке проекта Правил землепользования  и
застройки Дальнереченского городского округа, утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа
от 10 августа 2018г. № 581
           В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить обновленный состав Комиссии по подготовке проекта  Правил землепользования  и застройки Дальнереченского городского округа (прилагается).

2. Постановление администрации Дальнереченского городского округа от 24 мая 2021г. № 458-па «Об утверждении обновленного состава комиссии по подготовке проекта  Правил землепользования  и застройки Дальнереченского городского округа, утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 10 августа 2018г. № 581», считать утратившим силу.

3. Организационно-информационному отделу разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                       С.В.Старков

Утвержден
                                                                           постановлением администрации

Дальнереченского городского округа

                                                                         от 24.01.2022 № 35-па
СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования

 и застройки Дальнереченского городского округа
	Ахметжанова Н.А.
	и.о. заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии

	Фатеева Т.В.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Сафонова С.А.
	главный специалист 1 разряда отдела архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бражников В.Е.
	начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»

	Газдик С.Н.
	начальник  отдела муниципального имущества администрации Дальнереченского городского округа

	Гуль А.И.

	начальник  отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации Дальнереченского городского округа (по необходимости)

	Гуцалюк Ю.Н.
	Начальник МКУ "Управление культуры Дальнереченского городского округа» (по необходимости)

	Кузнецова А.В.
	начальник отдела экономики и прогнозирования

администрации Дальнереченского городского округа

	Серых В.Е.
	депутат  Думы Дальнереченского городского округа

	Шилова Е.В.
	главный специалист 1 разряда отдела архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа

	Шовкун Г.Н.
	начальник отдела земельных отношений администрации Дальнереченского городского округа

	Щеглюк Н.В.
	начальник правового отдела администрации Дальнереченского городского округа